EXTRATO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO nº 001/2023
CREDENCIAMENTO DE EXPOSITORES PARA A I FEIRA DE ARTESANATO E DE ARTES DE ERECHIM
O Município de Erechim/RS comunica aos interessados que torna público o Chamamento Público para o credenciamento de expositores para a I Feira de Artesanato e de Artes de Erechim. O credenciamento segue os termos definidos no presente edital, para pessoas físicas ou jurídicas com sede no município de Erechim. As inscrições acontecem de 10 de Janeiro a 02 de Fevereiro de 2023, e a seleção no dia 03 de fevereiro, às 10 horas, tendo como local a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Turismo, situada na Rua Eustáchio Santolin, nº 35 – Erechim – RS. Inscrições e Informações através do e-mail: credenciamentosturismoerechim@gmail.com EMERSON RICARDO SCKELSKI – Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Turismo.